i fine scli. h̄ns i se d̄mixta et ziza
ma usqz ad messem: si tū nō ē h̄nc
qz p̄gnam i mūdo. **Q**uā et theo⁹
Rō dicit nō h̄nc. si nō ē h̄nc
nam rgnat i mūdo et utitur
illi⁹ p̄uisione et iux̄ votū cūcta
dispoit. **R**ō at ē ab ifinis iustu
tū rgnū ei⁹: si celit⁹ et an̄ scla.
Quā et c̄ost⁹. **S**ed cū dixit.
rgnū meū nō ē h̄nc. nō p̄uat
mūdu a sua p̄uicē et placōe:
si ondit rgnū suū nō ē h̄uānū
neqz corruptibile: qm̄ desuper
h̄t p̄ncipatū. q nō ē h̄uānus:
sed ml̄to maior et clāior.
Et dixit itaqz ei p̄latū.
Ergo rex es tu: ex quo alibi
ē rgnū tuū. **R**ō d̄ illo. **T**u dicit
qz rex sū ego. **R**ō dicit. **E**go
nec nego n̄ affmo. si tu dicit:
nō tū asserēdo si itrogādo. **E**odē
ūbo p̄sidi q̄ et p̄ncipib⁹ sacdotū
r̄ndit: ut p̄p̄a sn̄ia dēpnētur.
Roluit dicit nō sū: ne falsum
dicit. noluit eē ego sū. ne ca
lūpnie occasionē daēt. **Q**uā h̄
tpavit rnsionē. ut et v̄n dicit:
et s̄mo ei⁹ calūpnie nō patēt
et penit⁹ nulla culpa i eo cog
nosct̄. **D**em̄de dēminat suū
rgnū dnacionē dices. **E**go i h̄
nat⁹ sū tpālī. et ad h̄ v̄a per
carnis assūpacionē. ut testio
phibēa iūtan: dēcedo et p̄durādo
v̄itātē de d̄nis i cordib⁹ fidelū.
Et iō ois q̄ ē ex iūitate p̄ que
d̄s ē nō solū p̄ c̄acionē: si etiā
p̄ imitacionē et sbiectiōnē?

audit uerba mea. corde intendendo.
 et ope adimpleto: et persequens in
 talibus spirituali regno. **Dixit** ei pyl-
 lat. **Quid** est ueritas? **Et** huius
 questionis uersu non expectat. quia iudeorum
 malicia et christi innocentia percipiens
 ad eius liberationem festinavit: uel
 quoniam de ueritate tamen facere potuit.
 sed uersu finale audire non meruit.
 quia iudicium suum a ueritate iehocauit.
 et non in ueritate. sed in ipse finiuit.
Legit tamen in ewa nazareorum et est
 videtur dicit augustinus. quod christus respondit quod
 ueritas est de celo et non est in terra
 sed pylatus non audiuit: uel quod exiuit
 ad iudeos uel pro tumultu clama-
 uit. **Pylatus** quoniam de ueritate fecerat
 se in uisione non curauit. **Veritas**
 est sic a quo benedicta. ad quam omnes
 currunt: tamen manus faciei apponunt
 ne super faciem a quo cadat. **Sic** multi
 querunt de ueritate: tamen nolunt quod eis
 ueritas de suis defectibus dicatur et
 pro eorum salute. **Et** cum hoc dix-
 issi querebam quod est ueritas: ita exiuit
 ad iudeos ut pro innocentia domini lo-
 queretur et dixit ad eos. **Ego** nulla
 iudicio in eo carum. sed morte digna.
Ra enim pylatus et imperator deo suo
 non curabat nisi de regno terrenorum: ideo
 pylatus huiusmodi iherusalem excusatum dicitur.
 se nichil tamen iudicare in eo. **Ergo**
 iudei iudicia stimulari sunt: qui
 iustum mediantem dampnae labora-
 uerunt. **Sed** hic est modus malorum
 quod pro medacia querunt deprecationem
 iustorum. **Et** hoc est patet. quod aliqui
 iusti agunt in curia laycali quod de-

cali: principes enim sacerdotum christum
 deprecauerunt tempore mortis reum. quod
 pylatus pronunciat innocentem et iustum.
Sic et hodie fit in plerisque locis quod ma-
 lefactoribus quod per seculares iudices pu-
 nirentur: per causas ueros in mag-
 num scandalum populi tuentur. **Iudei**
 uero cum nichil aliud fauere calump-
 nie eorum: iurabant ad subsidia cla-
 morum. **Unde** quod deficiebat uocibus
 inualescebat uocibus dicentes. **Ed-**
mouit populum dicens per uniuersam
 iudeam: et incipiens a galylea usque
 huc. **Et** dicentem prout populum et
 tribuit pacem semper in una parte
 tamen: si a galylea incipit et huc
 usque prout. **Secundum** bedam. huius
 sanctorum primo magis et eum qui accusat
 dicitur innoxium: et eos qui accusant dicitur
 esse piuos: docuisse enim populum non
 timere. sed ueritate dicitur esse iudicium
 non demouit populum: quod pacem addidit
 testamentum. **Iustice** demouit populum
 salubri demotione. uia ueritatis do-
 cendo: de qua demotione dicitur in psalmo.
Demouisti terram et destruxisti eam:
 sana demotiones eius quod demota est.
Clamoribus igitur inualescebat. quod
 in rei ueritate deficiebat: ut sit
 clamorosa non iusta accusatio:
 quod per clamorem uoluerit obtinere quod
 non poterat per rationem habere. **Sic** fa-
 ciunt maligni querentes obtinere per
 uerba et detractionem: quod non possunt per
 iustitiam et ueritatem. **Consequenter** nunc
 iustum se humiliat iudex tota intentione
 dicitur a parte: ut acquiescat statim
 ante iudicem terre iudice. **Et** sic

xps cu ante p̄sice statuet et iūq̄
accusandib⁹ false vrgēt⁹ oēm
masue^{ne} ⁊ p̄nāz ondit⁹ sic ver⁹
xpi imitator nō nūmuret nec
r̄clamet nec cōndicat. cū i debi
te ab emulis ledit⁹ aut ipugnat⁹
Ex isto arti^o accusandis xⁱ
de falsis dat⁹ docu^{tu} q̄ caueam
ne et nos de falso ul' false actu
sem⁹ xpm. Illi em̄ accusat xpm
de falso q̄ sibi falsū iponūt⁹ sic
iudei. pagani. et hētia. ac d̄siles
qui de ip̄o alit⁹ q̄ debet sentiunt.
Sūt et alij q̄ accusat eū de vero
sed false sic mali xpiani q̄ r̄tor
qūt p̄ta sua i deū dicētes: de
hoc voluit. ul' stelle fecerit me
p̄care. de⁹ at̄ fecit stellas. et sic
de⁹ fecit me p̄care. Falso iponit
p̄am tuū deo. **V**er⁹ q̄tē ē q̄ de⁹
fecit te et stellas et h̄ oīa bona:
s̄ q̄ de⁹ c̄auit nō te cogit ad per
cādū. sed malicia volūtatis me:
q̄ iputādo deo p̄am tuū tu ac
cusas deū false. **I**tē alio modo
q̄dā accusat deū false. mali. s.
xpiani: h̄ntes q̄dē fidē vera
s̄ i formē. q̄ agnosūt xpm p̄
fidē. s̄ nō glificat eū p̄ vitā.
Ad d̄formādū se h̄nt ar^{lo} r̄co
gitet hō quō ille q̄ ē ip̄a vitas
p̄t nos falsitatib⁹ calūpniarū
dignat⁹ ē: ut nos iūitate fida
ret et sic ozet. **I**hū q̄ corā p̄yla
to de mltis falsis accusari vo
luisti: doce me iūquoz fallacias
euītāe. et fidē xpianā bonis opib⁹
veracit̄ p̄fitei. **C**ū at̄ p̄ylat⁹